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تیم فوتبال استقلال به دنبال رقیب برای رامین رضاییان
<;br&#47;><br&#47>.یکی از اولویتهای آبیپوشان پایتخت در بازار نقلوانتقالات زمستانه، جذب مدافع راست است

به گزارش سایت خبری پُرسون، استقلالیها بعد از گذراندن یک نیمفصل کابوسوار و ضعیفترین نیمفصل تاریخ در لیگ برتر، حالا در سودای آن هستند
تا رویِ متفاوت خود را در نیمفصل دوم نشان بدهند و در حالیکه جدال استقلال - شمسآذر در آغاز نیمفصل دوم قرار است روز اول بهمنماه برگزار
شود، دور جدید تمرینات آمادهسازی آبیپوشان از روز شنبه (بیستودوم دیماه) آغاز خواهد شد. آبیها قصد دارند که تا پیش از شروع تمرینات خود و

سفر به جزیره کیش برای گذراندن دوره آمادهسازی نیمفصل، فهرست خود را تقویت کنند.

مدیریت باشگاه استقلال در حالی از پیتسو موسیمانه فهرست خرید و فهرست مازاد دریافت کرده که گفته میشود که در زمینه جذب برخی بازیکنان
مدنظر موسیمانه، اختلافنظر میان مدیریت و کادرفنی باشگاه استقلال وجود دارد. یکی از مهمترین چالشهای سرمربی آفریقایی استقلال بعد از پذیرش
هدایت آبیپوشان پایتخت، موضوع فقدان بازیکن لازم در سمت راست خط دفاعیاش است؛ بهطوریکه به جز رامین رضاییان که یکی از چهرههای

شاخص ترکیب استقلال محسوب میشود، مدافع راست تخصصی دیگری در فهرست آبیپوشان حضور ندارد!

از دوره فراوانیِ نکونام تا روزگار بحرانی تیمِ موسیمانه!

استقلالیها در فصل گذشته کار خود در لیگ بیستودوم را با صالح حردانی، کوین یامگا و سامان تورانیان آغاز کردند و در اتفاقی عجیب، در شرایطیکه
تورانیان در ابتدای فصل با پرداخت هزینه رضایتنامه جذب شده بود، جواد نکونام بعد از مصدومیت یامگا تصمیم گرفت تا دوباره برای مدافع راست
هزینه کند و میلاد فخرالدینی را به استقلال آورد که عملکرد خوبی نداشت. جالب آنکه هیچکدام از مدافع راستهای فصل گذشته استقلال در فصل

جاری در جمع آبیپوشان پایتخت نیستند!

حردانی به سپاهان رفت، فخرالدینی راهی شمسآذر شد و تورانیان هم بهواسطه اختلاف با کادرفنی وقت استقلال، تصمیم به فسخ قراردادش گرفت و
خود را سرباز کرد تا به ملوان برود. موسیمانه در چنین شرایطی گاهاً مجبور شده تا به ابوالفضل زمانیِ جوان که پست تخصصیاش هافبک دفاعی
است، در نقش مدافع راست میدان بدهد و برای رفع این خلأ در فهرست استقلال، پیتسو موسیمانه امیدوار به جذب جانشینی مطمئن برای رضاییان

است تا خیال این سرمربی آفریقایی از سمت راست خط دفاعی تیمش آسوده شود.

حردانی و تیکدری نمیآیند، آبیها در فکر جذب آزادمنش

صالح حردانی، مدافع راست فصل گذشته استقلال، اولویت نخست پیتسو موسیمانه بود که با وجود رایزنیهای انجامشده و حتی اعلان رسمی دریافت
پیشنهاد از استقلال از جانب حردانی، باشگاه سپاهان مخالف فروش این بازیکن است. آبیها برای جذب مهدی تیکدرینژاد، مدافع راست گلگهر هم پا
پیش گذاشتند که مخالفت مهدی تارتار با جدایی تیکدرینژاد باعث شد تا عملاً مذاکرات با دومین گزینه مدنظر موسیمانه برای حضور در پست دفاع

راست هم بیسرانجام بماند.

علی آزادمنش، فولبک راست شمسآذر قزوین که در ابتدای فصل هم زمزمه حضورش در استقلال به گوش میرسید، بار دیگر به گزینه استقلال تبدیل
شده و او که نقش محوری در تیم قزوینی دارد، فعلاً واکنشی به حضور در استقلال نشان نداده است. نکته منفی درباره وضعیت آزادمنش، شرایط سنی
او است؛ چرا که بعد از رامین رضاییانِ ۳۴ ساله، آبیپوشان یک مدافع راست ۳۰ ساله را مدنظر خود قرار دادهاند. البته در نقطه مقابل، نکته مثبت درباره
آزادمنش توانایی بازی او در پستهای دفاع راست و وینگبک راست است که میتواند خیال موسیمانه را از انتخاب جانشین رضاییان آسوده کند. باید
دید آبیها در مسیر تقویت سمت راست خط دفاعی خود میتوانند با علی آزادمنش به توافق برسند یا مذاکرات با هر ۳ گزینه روی میز به بنبست

خواهد رسید و شرایط ویژه استقلال در جناح راست خط دفاع همچنان ادامهدار خواهد بود.


